Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 421,015.99 79,993.04

Totales

SUBTOTAL: 421,015.99

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 421,015.99

IVA 79,993.04

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 501,009.03

TOTAL en letras: Quinientos Un Mil Nueve Con Cero Tres
COP

TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: 0.00

TOTAL A PAGAR: 501,009.03

TOTAL A PAGAR en letras: QUINIENTOS UN MIL NUEVE
CON 03/100

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE124313
Fecha Emisión: 2023-07-26 11:39:16

SOMOS AUTORETENEDORES I.C.A, Resolución N. 202150186360. Declaramos en la ciudad de Medellín, favor NO practicar retención por este

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta